8. Praefatio dicitur quae cuique Missae propria est; qua deficiente,
dicitur praefatio de tempore, secus communis.

9. In quavis Missa pro ultimo Evangelio sumitur semper initium Evan-
gelii secundum loannem, excepta tertia Missa Nativitatis Domini et
Missa Dominicae Palmarum.
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ACTA PIIT PP. Xl

LITTERAE DECRETALES

BEATO DOMINICO SAVIO, CONFESSORI, SANCTORUM CAELITUM HONORES DECER-

NUNTUR.

PIUS EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

luventus bene morata atque virginali florens pudore omnium homi-
num, eorum etiam qui in flagitia se misere ingurgitaverunt, mentes
ad se convertit summaque afficit admiratione ; unde Sanctus Bernardus,
officii virtutisque suavis magister, non perperam: Quid, inquit, amabi-
lius verecundo adulescentef (Serm. in Gant.,, LXXXV1 ; P. L., CLXXXIII,
1195). Quae suboles, corpore et animo integra et a voluptatum illecebris
aliena, scilicet cuius est vita cum pietate coniuncta, praecipuum orna-
mentum Ecclesiae Catholicae haud immerito dicitur, quae ab ipsis re-
rum suarum initiis usque ad haec tempora una virginitatem excoluit
guam maxime. Negque sine divinae Providentiae consilio contigit ut hac
aetate, qua mores magis in dies labuntur, adulescens ex ordine laico-
rum, pietatis et castimoniae laude insignis, Sanctorum Caelitum hono-
ribus cumularetur, atque adeo universam iuventutem ad sui imitatio-
nem provocar et.

Praeclarum hoc christianae civitatis lumen, Dominicus Savio, quem
heri sanctitatis laurea honestavimus, non lautis in aedibus nec illustri
est sanguine editus, sed obscuro loco natus; Birgitta enim Gajato, uxor-

is - ACTA, vol.. XXII, n. 5. — 22-4-1955
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Caroli Savio, fabri, cui parva erat res familiaris, lectisssimum infantem
die secundo mensis Aprilis, anno millesimo octingentesimo quadrage-
simo secundo, in Taurinensis agri pago, cui homen Riva di Chieri, est
enisa, non in spem magnae fortunae, quam homines solent affectare, sed
divitiarum immutabilium, quibus animus Dei religione perfusus affluit
in aesvum sempiternum.

Sacro fonte eodem die lustratus, appellatus est Dominicus, quasi
ipso nomine significaretur puerum praeter Dominum nihil spectaturum
eique fore addictum deditumque.

Tanti ergo filii animum, superno quodam munere ad candida quae-
gue nati, parentes, qui in locum, cui appellatio Murialdo, commigrave-
rant, omni studio ad religionem Tectumgue cultum conformabant. Domi-
nicus autem, alienus a nugis, quibus solet aetas puerilis oblectari, iam
tum christianam pietatem non communi vulgarique instituto, sed pro-
pria quadam animi inductione videbatur complecti.